Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367,– Campus Universitário, Boa Esperança – Cuiabá-MT
 CEP 78060-900

Portaria nº

CONSIDERANDO o Edital 055/2022;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os abaixo relacionados para compor a Comissão

de Seleção do Processo Simplificado, visando a contratação de estudantes regularmente

matriculados em cursos de graduação e de um pesquisador pós doc, na qualidade de

bolsistas.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Kamilla Borges Amorim

Rogério R. Rubert

Silane A. F. da Silva Caminha

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 03 de outubro de 2022.

http://www.fundacaouniselva.org.br/